
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/204/16 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od 

domku letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust.1 , art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 446), w związku z art. 6 j ust. 3b i ust. 3c ustawy z dnia 

13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 2016r., poz. 250), uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Ustala się ryczałtową, roczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1) od domku letniskowego, w przypadku nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, 

wykorzystywane jedynie przez część roku: 

a) w wysokości 48 zł, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, 

b) w wysokości 80 zł, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny. Stawki opłaty 

określone w ppkt a i b stanowią iloczyn średniej ilości odpadów powstających na nieruchomości na 

obszarze gminy Baranów Sandomierski, wyrażonej w liczbie pojemników, o których mowa  

w § 3 pkt 1 oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, określonej  

w § 2 (odpowiednio) pkt. 1 i 2. 

2) od innych nieruchomości niż określone w pkt 1, wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

jedynie przez część roku: 

a)  dla nieruchomości podzielonej na nie więcej niż 45 działek: 

- w wysokości 120 zł – jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, 

- w wysokości 180 zł - jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny. Stawki opłaty 

określone w tirecie pierwszym i drugim stanowią iloczyn średniej ilości odpadów powstających na 

nieruchomości na obszarze gminy Baranów Sandomierski, wyrażonej w liczbie pojemników,  

o których mowa w § 3 pkt 2, oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

określonej w § 2 (odpowiednio) pkt. 3 i 4, 

b) dla nieruchomości podzielonej na więcej niż 45 działek lecz nie więcej niż 65 działek: 

- w wysokości 192 zł – jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, 

- w wysokości 288 zł - jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny. Stawki opłaty 

określone w tirecie pierwszym i drugim stanowią iloczyn średniej ilości odpadów powstających na 

nieruchomości na obszarze gminy Baranów Sandomierski, wyrażonej w liczbie pojemników,  

o których mowa w § 3 pkt 3 oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

określonej w § 2 (odpowiednio) pkt. 5 i 6, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 lipca 2016 r.

Poz. 2455



c) dla nieruchomości podzielonej na więcej niż 65 działek lecz nie więcej niż 140 działek: 

- w wysokości 384 zł – jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, 

- w wysokości 576 zł - jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny. Stawki opłaty 

określone w tirecie pierwszym i drugim stanowią iloczyn średniej ilości odpadów powstających na 

nieruchomości na obszarze gminy Baranów Sandomierski, wyrażonej w liczbie pojemników,  

o których mowa w § 3 pkt 4 oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

określonej w § 2 (odpowiednio) pkt. 5 i 6. 

§ 2.  Ustalona inną uchwałą stawka opłaty: 

1) w wysokości 6 zł za pojemnik o pojemności 60 l - w przypadku odpadów zbieranych selektywnie, 

2) w wysokości 10 zł za pojemnik o pojemności 60 l - w przypadku odpadów nie zbieranych w sposób 

selektywny, 

3) w wysokości 12 zł za pojemnik o pojemności 110/120 l - w przypadku odpadów zbieranych selektywnie, 

4) w wysokości 18 zł za pojemnik o pojemności 110/120 l - w przypadku odpadów nie zbieranych w sposób 

selektywny, 

5) w wysokości 24 zł za pojemnik o pojemności 240 l - w przypadku odpadów zbieranych selektywnie, 

6) w wysokości 36 zł za pojemnik o pojemności 240 l - w przypadku odpadów nie zbieranych w sposób 

selektywny, 

§ 3. Ustalona inną uchwałą średnia roczna ilość odpadów powstających na nieruchomościach, na których 

znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe  

w liczbie: 

1) dla nieruchomości określonej w § 1 pkt 1 - osiem pojemników o pojemności 60 l, 

2) dla nieruchomości opisanej w § 1 pkt 2 ppkt a – dziesięć pojemników o pojemności 110/120 l, 

3) dla nieruchomości określonej w § 1 pkt 2 ppkt b – osiem pojemników o pojemności 240 l, 

4) dla nieruchomości opisanej w § 1 pkt 2 ppkt c – szesnaście pojemników o pojemności 240 l. 

§ 4. Odbiór odpadów z nieruchomości, w ramach uiszczanej opłat, o których mowa w § 1, odbywa się 

zgodnie z harmonogramem obowiązującym na terenie Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

§ 5. Wzór deklaracji ustalony został oddzielną uchwałą. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

mgr inż. Wacław Smykla 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2455


		2016-07-15T11:53:26+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




